Rubro de Ingresos  Fuente de Financiamiento

INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos { Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Y nesy

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Autonomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos

T ias, Asignaciones, Subsidios y

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

oo oo oo

10,565,426

oo o oooe

Impuestos 0 0 0 0 0| 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0| 0| 0
Productos 0 0| 0 0 0| 0
Aprovechamientos 0 0 0| 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y . 0 0 0 31 31 31
Otros Ingresos
i Aportaciones, Con )

Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de 0| 0 0 0 0 0
Aportaciones
Transfe " Subsidios y ' 10,565,426 0 10,565,426 5,164,305 4,836,002 5,728,524
y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0, 0 0
Total 10,565,426 0 10,565,426 5,164,426 4,836,932

|Ingresos excedentes -5,728,493

© o0 0o o0o

10,565,426

5,164,395

© o000 oo

5,164,305

31

31

4,836,902

oo oo oo

4,836,902

31

-5,728,524]

31

31

Total

10,565,426

10,565,426

5,164,426

4,836,932

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fi

Ingresos excedentes

5,728,493

y sus notas, son

LIC. DANIELA PEREZ ESQUER
DIRECTORA GENERAL

correctos y son responsabilidad del emisor.

A-f

CDANOZ:Z) GUADALUPE ALVAREZ PEREZ

ISAF-8aab996d-bfec-a02a-deed-cf5c7271a57710/16/2025 10:26:27 AM

CONTADORA



