INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

-5,728,493		Ingresos excedentes				
	4,836,932	5,164,426	10,565,426	0	10,565,426	Total
0	0	0	0	0	0	ingresos Denvados de Financiamientos
-5,728,524	4,836,902	5,164,395	10,585,426	0	10,565,426	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
0	0	0	0		0	Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
31	31	31	0	0		Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos Participaciones Aportaciones Communications
0 0	0 0	0 0	0	0	0	Aprovechamientos
. 0				0 0	0 (Productos
0	0			0 0	0 0	Contribuciones de Mejoras Derechos
0 0	0 0	0 0	0 0	0 (0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
				(Reduccionas)	0	Impuestos
Offerenda	Recaudado	Devengado	Nadificado	Ampliaciones I	Estimado	Rubro de ingresos / Fuente de Financiamiento
			Ingreso			

-5,728,493		Ingresos excedentes				
	4,836,932	5,164,426	10,565,426	0	10,565,426	Total
0 0	o o	0.0	0 0	0 6	00	Ingresos derivados de financiamiento Ingresos Derivados de Financiamientos
0 31	0 31	0 31	0 0	0 (0 (Subvenciones, y Pensiones y Jubildios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
0 0	0 0	200	000		0 0 0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Productos Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de
31	<u>u</u>	31	0	0	٥	Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado
-5,728,524	4,836,902	5,164,395	10,565,426	0	10,565,426	Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
	o o o	0 0	0 0	0 0	0 0	Aprovechamientos Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y
000	000	000	000	0 0	0 0	Derechos Productos
000		000	000	000	000	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras
-5,728,524	4,836,902	5,164,395	10,565,426	0	10,565,426	Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municípios
Diferencia	Recaudado	Devengado	Modificatio	Ampliaciones / (Reducciones)	Estimado	Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
			Ingreso			

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. DANIELA PEREZ ESQUER DIRECTORA GENERAL

LIC, ROMINA GUADALUPE ALVAREZ PEREZ
CONTADORA